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RREGULLAT PËR HUAZIMIN E LIBRAVE NGA 

BIBLIOTEKA SHKOLLORE  NORRBYSKOLAN 

 

 
 Për librat që huazohen në shtëpi përgjigjet prindi kujdestar, 

si dhe për kthimin e librit/librave më së voni në ditën kur 

mbaron afati i huazimit. 

 

 Afati i huazimit është 3 javë për gjithë literaturën/librat. 

 

 Kur doni të huazoni një libër e kontaktoni punëtorën e 

bibliotekës sepse dikush tjetër mund ta ketë rezervuar 

librin para jush. Punëtorja e bibliotekës kontaktohet me 

mail: 

          isabella.kampe@orebro.se ose me telefon:  

          019-212605. 

 

 Biblioteka bashkë me librin u jep edhe një letër që prindi ta 

mësoj kohën e huazimit dhe datën e kthimit të librit . 

 

 Vërejtja për vonësen e kthimit i dërgohet prindit përmes 

sms, si dhe një letër përmes nxënësit. 

 

 Huazimi gjatë pushimit të pashkëve, sportit dhe tjera është 

i lejuar. Huazimi gjatë pushimit të krishtlindjeve dhe verës 

nuk lejohen sepse biblioteka bënë punë inventari dhe punë 

tjera në këto kohë. 
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